
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

4olf/ 12..x,,. zo19 

HOTĂRÂREA NR 8/ 12.12.2019

MlNIST€RU(. EOUCAŢll.:I NAŢIONALE

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 12.12.2019,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se aprobă proiectul de buget propus de doamna contabil Ciută Maria. Se aprobă proiectul
planului anual de venituri şi cheltuieli.

ART. 2. Se aprobă Planul de şcolarizare pentru anul şcolar 2020-2021, supus dezbaterii în Consiliul
profesoral din 27.11.2019, cu următoarea formulă:

FORMA DE PROFIL ZI FRECVENŢĂ REDUSĂ SERAL
ÎNVĂŢĂMÂNT

LICEU Real Matematica-informatică, - - 
1 clasă - 
Ştiinţele naturii, Ştiinţele naturii, - 
1 clasa 1 clasa

Umanist Filologie , 1 clasă - - 
Filologie-intensiv franceză, - - 
1 clasă

Tehnologic Designer vestimentar, - - 
1 clasă - 

ŞCOALĂ Tehnologic Confecţioner produse
PROFESIONALĂ* textile, 1 clasă
*la solicitarea agentului economic ADINA.SRL

ART. 3 Se aprobă temele de proiect pentru examenul de certificare a competenţelor de nivel IV -
atestate la informatică şi limba franceză.

ART. 4 Se aprobă planul de excursie organizat de profesor Hogaş Geta, la Buşteni, în perioada 5-
7.01.2020.



•..

'
ART. 5 Se aprobă eliberarea diplomei de bacalaureat apentru absolventa Dănilă Ramona Maria (
sesiunea 2000).

ART. 6 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi compartimentul secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂLIN

~~


